

دو نمایشگاه تخصصی کشاورزی در شیراز آغاز به کار کرد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: شانزدهمین نمایشگاه بین المللی گلخانه باغبانی و تجهیزات وابسته و بیست و چهارمین نمایشگاه تخصصی مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته با حضور محمد مهدی برومندی معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور باغبانی در شیراز گشایش یافت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مجتبی دهقان پور تصریح کرد: نمایشگاه بین المللی گلخانه باغبانی و تجهیزات وابسته با حضور بیش از صد شرکت داخلی و نماینده کشورهای خارجی در مساحتی افزون بر ۶ هزار مترمربع در سالن حافظ از مرکز نمایشگاه بین المللی استان فارس در حال برگزاری است.

به گفته وی؛ زمینه فعالیت نمایشگاه مذکور تجهیز و ساخت گلخانه، ادوات باغبانی و پهنادهای کشاورزی، نهاده های کشاورزی، بستر کشت گل، گیاه، نهال و گیاهان دارویی است.

دهقان پور ابراز کرد: نمایشگاه بین المللی مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته شیراز نیز با حضور ۶۵ شرکت داخلی و خارجی در سالن های نرگس، بهار و سرو از مرکز نمایشگاه بین المللی استان فارس برپا شده است.

او بیان کرد: زمینه فعالیت مشارکت کنندگان در بخش غذایی شامل نوشیدنی، قهوه، زرشک و زعفران، خرما، قوطی های فلزی، پنیر پیتزا، رب، نوشیدنی ها، پاپ کورن، محصولات ارگانیک، آزمایشگاهی و مواد اولیه، حبوبات و قند و شکر، حلوا ارده، کنجد و نبات است.

این مقام مسئول افزود: بخش ماشین آلات نیز شامل صنایع غذایی و بسته بندی، ظروف پلی اتیلن، دستگاه های تصفیه آب، دستگاه های صنایع تبدیلی، جت پرینتر، چاپ لیبیل و لفاف های بسته بندی، نوار نقاله، تولید کانکس های اداری و نگهداری است.

دهقان پور از نمایش انواع ماشین آلات دربندی قوطی، درجه بندی محصولات کشاورزی، پمپ، لفاف بسته بندی و انواع پاکت، انواع دستگاه های روغنگیر کلد پرس، انواع دستگاه های سنگ ارده، آسیاب ها، کره گیر ها، خشک کن ها، تجهیزات و قطعات سردخانه و چیلر در این نمایشگاه نیز یاد کرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس ابراز کرد: کارشناسان با تجربه و خبره این سازمان در زمان برپایی نمایشگاه در غرفه ای در سالن های بهار و حافظ حضور دارند و به بازدیدکنندگان مشاوره های علمی، فنی، تخصصی و اداری را ارائه می دهند.

نمایشگاه های مذکور از دوازدهم تا پانزدهم بهمن ماه، در محل دائمی نمایشگاه بین المللی استان فارس از ساعت ۱۶ تا ۲۱ پذیرای بازدیدکنندگان است.